
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: обособена позиция № 5 за инкасиране на суми.
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Български пощи" ЕАД
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 12.03.2014г. 
ПЕРИОД:  12.03.2014г.-12.03.2016г. 

фактура № дата

1 22.10.2014 г. 1100030442 30.09.2014 г. 4014,29
2 28.11.2014 г. 1100030445 31.10.2014 г. 4014,56
3 22.12.2014 г. 1100031960 28.11.2014 г. 3555,70
4 22.01.2015 г. 1100031965 30.12.2014 г. 3517,62

№ Дата на плащане
 Основание за плащане Платена сума 

без ДДС


